

VININVEST AF 9. JUNI 2007 ApS

Engkrogen 23
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2017

Michael Østergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VININVEST AF 9. JUNI 2007 ApS Engkrogen 23 7400 Herning
	CVR-nr: 30528859 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank Dalgasgade 27 7400 Herning DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i vin med henblik på senere salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud 36 t.kr.mod 7 t.kr. sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		46.836	10.574
Resultat af ordinær primær drift		46.836	10.574
Øvrige finansielle omkostninger		-435	-635
Ordinært resultat før skat		46.401	9.939
Skat af årets resultat		-10.023	-2.485
Årets resultat		36.378	7.454
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.378	7.454
I alt		36.378	7.454

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		1.006.948	987.207
Varebeholdninger i alt		1.006.948	987.207
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		219.184	
Udskudte skatteaktiver		0	1.187
Andre tilgodehavender		0	31.358
Tilgodehavender i alt		219.184	32.545
Omsætningsaktiver i alt		1.226.132	1.019.752
Aktiver i alt		1.226.132	1.019.752

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		40.816	4.438
Egenkapital i alt		165.816	129.438
Gæld til banker		31.490	14.015
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.093	1.299
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.016.733	875.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.060.316	890.314
Gældsforpligtelser i alt		1.060.316	890.314
Passiver i alt		1.226.132	1.019.752